GRANDORF

Nourriture holistique et hypoallergénique pour chats
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Animal en bonne santé,
maitre heureux!




GRANDORF

Nous nous sommes inspirés de la nature pour préparer la meilleure
alimentation pour chats.

Nous croyons que tous les chats méritent la meilleure vie possible et cela
commence par une alimentation saine. Nous nous sommes concentrés
sur la recherche et le développement de cette alimentation et nous nous
engageons a vous offrir la meilleure nourriture possible, parce que

vos chats méritent le meilleur.

Avec chacune de nos recettes, nous faisons de notre mieux pour gagner
votre confiance et aider a améliorer la vie de votre chat.
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70% VIANDE

ET PROTEINES ANIMALES

Toutes nos recettes commencent par une viande de
haute qualité contenant des protéines animales pures.
La source de protéines est importante. Les protéines
animales fournissent tous les acides aminés essentiels
a votre chat pour une alimentation saine.




NOTRE
PHILOSOPHIE
PROTEIQUE

Les aliments riches en viande
fournissent souvent des
protéines animales et végétales =
en quantité plus importante

que celle requise pour un chat.
Un exces de protéines surcharge
les reins, ce qui les oblige a travailler =
plus. Cependant, nos aliments

ne contiennent que le pourcentage
requis de protéines animales sans qu'il"
soit nécessaire d'y ajouter des protéines
végétales. Ceci afin de contribuerala
création d'un régime alimentaire plus naturel.

NOS DEUX PREMIERS INGREDIENTS
SONT TOUJOURS DE LA VIANDE

Dans nos aliments, nous n'utilisons que de la viande
de haute qualité, fraiche et Iégerement déshydratée
avec un faible pourcentage de cendres et nous
n'ajoutons pas de sous-produits.
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PROBIOTIQUE VIVANT DANS NOS ALIMENTS
+1.000.000.000 UFC/kg Probiotique vivant pour votre chat

La santé physique commence par la santé digestive. Nos aliments contiennent une
quantité unique de bactéries probiotiques vivantes et bénéfiques Enterococcus
faecium 1.000.000.000 UFC/kg.

Les probiotiques vivants peuvent aider a rétablir et a maintenir I'équilibre

de la microflore intestinale, a éliminer les toxines et a absorber les nutriments.
Ceci peut aider a renforcer ainsi le systéme immunitaire et a éviter les
intolérances et les allergies alimentaires. La santé globale du corps repose

sur le bon fonctionnement du systeme digestif.

Apres la cuisson, les croquettes sont recouvertes
de probiotiques vivants via des microcapsules Capsule résistante aux acides
spéciales a enrobage entérique résistant aux
acides. En conséquence, toutes les bactéries Couche protectrice
bénéfiques restent vivantes et efficaces.

Probiotique vivant

DES BENEFICES POTENTIELS

+ Améliore I'absorption des nutriments

+ Soutient la microflore intestinal et élimine les toxines
+ Réduit le risque de troubles digestifs

+ Réduit les risques d'allergies

+ Améliore I'état de la peau et du pelage

+ Réduit les effets du stress

+ Aide a la récupération apres le traitement

+ Améliore l'immunité et la résistance aux maladies



AVEZ-VOUS PARFOIS
REMARQUE QUE VOTRE CHAT:

Se gratte?

Perd des poils?

Perd du poids?

Ala peau sensible?

A une fourrure terne?

Souffre d'une allergie?

A une odeur désagréable?

A des excréments difficiles a ramasser?

+
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LIVE
PROBIOTIC

SI VOUS AVEZ REPONDU OUI A L'UNE

DES QUESTIONS CI-DESSUS, VOTRE
CHAT PEUT AVOIR BESOIN D'AIDE

Essayez de nourrir votre chat avec nos aliments qui contiennent

-

des Probiotiques vivants et vous pourrez constater des résultats

en deux semaines. L'utilisation continue de ce probiotique
prophylactique vivants peut étre trés efficace pour empécher

les maladies et maintenir la santé de votre chat.

ILN'Y A PAS D'EFFETS
SECONDAIRES

Ceci est certifié par un laboratoire
scientifique qui atteste que dans un kilo
de nourriture se trouve un milliard de
bactéries biologiques vivantes.



GRANDORF

NUTRITION SECHE HYPOALLERGENIQUE
HOLISTIQUE POUR CHATS




TRADITIONNEL ET INNOVATIF, AVEC UN OBJECTIF BIEN PRECIS

Nutrition holistique innovante spécialement congue avec des ingrédients hypoallergéniques sélectionnés
pour aider les chats sensibles. Les meilleures protéines animales avec des ingrédients naturels de la plus
haute qualité ont été sélectionnés avec des probiotiques vivants, contribuant éventuellement ainsi au
bien-étre digestif et a un systéme immunitaire en bonne santé tout en fournissant également tous les

besoins biologiques pour votre animal.

AVANTAGES DU PRODUIT

70% INGREDIENTS NUTRITIFS POUR ANIMAUX
Fournis tous les besoins biologiques en viande

LES INGREDIENTS N° 1 ET N ° 2 SONT TOUJOURS DE LA VIANDE
Uniquement de la viande fraiche et soigneusement déshydratée

SEULE PROTEINE ANIMALE ESSENTIELLE
Aucune protéine végétale supplémentaire n'est utilisée

PROTEINE EQUILIBREE SANS EXCEDENT
Peut aider a éviter les surcharges rénales et celle du foie

UNIQUEMENT DES INGREDIENTS HYPOALLERGENIQUES
Peut aider a réduire les risques d'allergies

UN MILLIARD DE PROBIOTIQUES VIVANTS PAR KG
Améliore la digestion et renforce l'immunité

MAINTIENT LE NIVEAU DU PH D'ACIDITE
Peut aider a réduire le risque de calculs rénaux

RAPPORT EQUILIBRE DES OMEGA 3 ET 6
Maintient une peau saine et un pelage brillant

UN CONTROLE DES BOULES DE POILS
Grace aux fibres végétales

ANTIOXIDANTS NATURELS
Peut aider a réduire le risque de maladie

CE QUE NOUS N'UTILISONS PAS DANS NOS ALIMENTS:

Mais, Blé, Betterave, Pois, Eufs, Sous-produits, Poulet, Graisse de Poulet, Soja,
Gluten, OGM, Colorants Artificiels, Arémes ou Agents de Conservation.

PROTECTION DE LA SANTE AU QUOTIDIEN

Nos ingrédients nutritionnels soigneusement sélectionnés sont idéaux pour les animaux sensibles, aident
a une digestion saine et soutiennent le systéme immunitaire pour un mode de vie encore plus sain.
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HEALTHY HEALTHY ANTI- DIGESTION URINARY
IMMUNE HEART HAIRBALL CARE CARE CARE GROWTH

Production en Belgique

SKIN & COAT HEALTHY WEIGHT
CONTROL



oui en 2Kg PVP 25,65€

ADULTE INTERIEUR 4 Viandes & Riz Brun

Nutrition compléte Pour les chats d'un an et plus ayant
une activité normale, Idéale pour les chats aux digestions
difficiles ou sujets aux allergies.

70% VIANDE ET
PROTEINES ANIMALES ¢ S

HOLISTIC & HYPOALLERCENIC
L8 b 0 O EATY
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- Formule probiotique vivante
- Quatre sources de protéines animales
- Composition a grain unique

» Mono source de glucides
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- Ingrédients hypoallergéniques e

Une formule riche en viande et faible en grain, qui présente également I'avantage supplémentaire de contenir une bactérie vivante probiotique (Enterococcus
faecium) qui peut aider a restaurer et a maintenir la flore intestinale naturelle, ce qui facilite la digestion. La L-carnitine peut aider votre chat a maintenir son poids
et sa masse musculaire . La composition de la formule peut également contribuer a maintenir l'acidité de I'urine (pH: 6-6,5), ce qui peut réduire le risque de
calculs rénaux et de maladie rénale. Des niveaux équilibrés d'acides gras oméga-6 et oméga-3 peuvent aider a maintenir ['excellent état de la peau et du pelage.
Les antioxydants naturels peuvent aider a prévenir le vieillissement prématuré des cellules et a renforcer le systeme immunitaire. Une sélection rigoureuse
d'ingrédients sains et hypoallergéniques pouvant minimiser les réactions allergiques et prévenir les boules de poils.

Ingrédients: Viande de dinde déshydratée (15%), Viande de canard déshydratée (15%), Viande de sanglier déshydratée (15%), Riz brun a grains entiers,
Viande d'agneau déshydratée (10%), Viande de dinde fraiche (9%), Graisse de dinde (4%), Graines de lin, Poudre de racines de chicorée (source naturelle
de prébiotiques: FOS et inuline), Levure de biere (source naturelle de MOS), Huile de saumon (1%), Krill de I'Antarctique déshydraté (source naturelle
d'EPA et de DHA, 1%), Fibres végétales, Pomme déshydratée, Canneberges déshydratées, Mojave yucca.

Ne contient pas de: mais, blé, pois, poulet, ceufs, graisse de poulet, sous-produits, soja, gluten, OGM, colorants, arémes artificiels ou conservateurs.

Constituants analytiques: Protéine brute: 32%; Cellulose brutes: 2,5%; Matiéeres grasses brutes: 14%; Cendres brutes: 7,5%; Calcium: 1,6%; Phosphore:
1,2%; Magnésium: 0,1%; Acides gras oméga-6: 1,9%; Acides gras oméga-3: 1,7%. Energie métabolisable: 4107 kcal/kg. Additifs/kg: Additifs
nutritionnels: Vitamine A (3a672a): 20000 Ul/kg; Vitamine D3 (3a671): 1500 Ul/kg; Vitamine E (3a700): 600 mg/kg; Cuivre (3b405): 5,0 mg/kg; Zinc
(3b605): 100 mg/kg; Manganese (3b503): 15 mg/kg; lode (3b202): 1,5 mg/kg; Sélénium (3b801): 0,2 mg/kg; Taurine (3a370): 1500 mg/kg; L-carnitine
(3a910): 100 mg/kg. Additifs technologiques: Antioxygénes: extraits d'huiles végétales riches en tocophérols 1000 mg/kg. Additifs zootechniques:
Stabilisateurs de la flore intestinale: Enterococcus faecium DSM10663/NCIMB 10415 10° CFU.
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] ) oui en 2Kg PVP 25,65€
ADULTE STERILISE 4 Viande & Riz Brun
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Nutrition compléte pour les chats stérilisés agés d'un
an et plus. Idéale pour les chats aux digestions
difficiles ou sujets aux allergies.

70% VIANDE ET

PROTEINES ANIMALES GRANDORF
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- Formule probiotique vivante
« Quatre sources de protéines animales

- Composition a grain unique
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» Mono source de glucides

- Ingrédients hypoallergéniques

Une formule riche en viande et faible en grain, qui présente également 'avantage supplémentaire de contenir une bactérie vivante probiotique
(Enterococcus faecium) qui peut aider a restaurer et a maintenir la flore intestinale naturelle, ce qui facilite la digestion. La L-carnitine peut aider votre chat a
maintenir son poids et sa masse musculaire. La composition de la formule peut également contribuer a maintenir 'acidité de l'urine (pH: 6-6,5), ce qui peut
réduire le risque de calculs rénaux et de maladie rénale. Des niveaux équilibrés d'acides gras oméga-6 et oméga-3 peuvent aider a maintenir I'excellent état
de la peau et du pelage. Les antioxydants naturels peuvent aider a prévenir le vieillissement prématuré des cellules et a renforcer le systéme immunitaire. Une
sélection rigoureuse d'ingrédients sains et hypoallergéniques pouvant minimiser les réactions allergiques et prévenir les boules de poils.

Ingrédients: Viande de dinde déshydratée (17%), Viande de canard déshydratée (16%), Viande de sanglier déshydratée (15%), Riz brun a grains entiers,
Patates douces déshydratées, Viande d’agneau déshydratée (10%), Viande de dinde fraiche (8%), Graisse de dinde (2%), Farine de graine de caroube,
Poudre de racines de chicorée (source naturelle de prébiotiques: FOS et inuline), Fibres végétales, Levure de biére (source naturelle de MOS), Huile de
saumon (19%), Krill de I'Antarctique déshydraté (source naturelle d'EPA et de DHA, 1%), Pomme déshydratée, Canneberges déshydratées, Mojave yucca.

Ne contient pas de: mais, blé, pois, poulet, ceufs, graisse de poulet, sous-produits, soja, gluten, OGM, colorants, arémes artificiels ou conservateurs.

Constituants analytiques: Protéine brute: 37%; Cellulose brutes: 2,5%; Matiéres grasses brutes: 11%; Cendres brutes: 7%; Calcium: 1,4%; Phosphore: 1,1%;
Magnésium: 0,1%; Acides gras oméga-6: 1,9%; Acides gras oméga-3: 0,6%. Energie métabolisable: 4083 kcal/kg. Additifs/kg: Additifs nutritionnels:
Vitamine A (3a672a): 20000 Ul/kg; Vitamine D3 (3a671): 1500 Ul/kg; Vitamine E (3a700): 600 mg/kg; Cuivre (3b405): 5,0 mg/kg; Zinc (3b605): 100 mg/kg;
Manganése (3b503): 15 mg/kg; lode (3b202): 1,5 mg/kg; Sélénium (3b801): 0,2 mg/kg; Taurine (3a370): 1500 mg/kg; L-carnitine (3a910): 100 mg/kg.
Ad(ditifs technologiques: Antioxygenes: extraits d'huiles végétales riches en tocophérols 1000 mg/kg. Additifs zootechniques: Stabilisateurs de la
flore intestinale: Enterococcus faecium DSM10663/NCIMB 10415 10° CFU.
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CHATON Agneau & Riz Brun

Nutrition compléte pour les chatons a partir
de 3 semaines, les chattes gestantes et allaitantes.
Idéal pour le systeme digestif délicat des chatons.

70% VIANDE ET
PROTEINES ANIMALES
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- Composition a grain unique

- La viande est I'ingrédient 1 et 2 GRANDORF

KItten from 3 weeks

- Deux sources de protéines animales

HIGH MEAT & SIRGLE GRAI FORMULA
P PR AMUAL ISCRLDNTS
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» Mono source de glucides

- Ingrédients hypoallergéniques

Formule riche en viande et a faible teneur en graines, spécialement congue pour répondre aux besoins nutritionnels des chatons. Elle contient 70%
d'agneau et de dinde de haute qualité, qui fournit des protéines essentielles, des acides aminés, des graisses et de vitamines qui contribuent a la
croissance et au développement. La composition de la formule peut également aider a maintenir l'acidité de I'urine (pH: 6-6,5) qui peut aider a réduire
le risque de calculs rénaux et de maladie rénale. Des niveaux équilibrés d'acides gras oméga-6 et oméga-3 aident a maintenir I'excellent état de la peau
et du pelage. Les antioxydants naturels peuvent aider a prévenir le vieillissement prématuré des cellules et a renforcer le systéme immunitaire. Une
sélection rigoureuse d'ingrédients sains et hypoallergéniques pouvant minimiser les réactions allergicues et prévenir les boules de poils. Cette formule
convient également aux chattes gestantes et allaitantes.

Ingrédients: Viande d’agneau déshydratée (23%), Viande de dinde déshydratée (22%), Riz brun a grains entiers, Viande d'agneau fraiche (8%), Viande de
dinde fraiche (8%), Graisse de dinde (7%), Poudre de racines de chicorée (source naturelle de prébiotiques: FOS et inuline), Huile de saumon (1%), Krill de

I'Antarctique déshydraté (source naturelle d'EPA et de DHA, 1%), Levure de biére (source naturelle de MOS), Fibres végétales, Canneberges déshydratées,
Mojave yucca.

Ne contient pas de: mais, blé, pois, poulet, ceufs, graisse de poulet, sous-produits, soja, gluten, OGM, colorants, arémes artificiels ou conservateurs.

Constituants analytiques: Protéine brute: 34%; Cellulose brutes: 2,5%; Matiéres grasses brutes: 22%; Cendres brutes: 7,5%; Calcium: 1,2%; Phosphore:
1%; Magnésium: 0,09%; Acides gras oméga-6: 3,7%; Acides gras oméga-3: 0,8%. Energie métabolisable: 4490 kcal/kg. Additifs/kg: Additifs
nutritionnels: Vitamine A (3a672a): 20000 Ul/kg; Vitamine D3 (3a671): 1500 Ul/kg; Vitamine E (3a700): 600 mg/kg; L-carnitine (3a910): 50 mg/kg; Cuivre
(3b405): 5,0 mg/kg; Zinc (3b605): 100 mg/kg; Manganeése (3b503): 15 mg/kg; lode (3b202): 1,5 mg/kg; Sélénium (3b801): 0,2 mg/kg; Taurine (3a370):
1500 mg/kg. Additifs technologiques: Antioxygénes: extraits d'huiles végétales riches en tocophérols 1000 mg/kg.
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" : ouii en 2Kg PVP23,45€
ADULTE INTERIEUR Agneau & Riz Brun en 8Kg 72,5€

Nutrition compléte pour les chats d'un an et plus
ayant une activité normale. Idéal pour les chats
ala digestion sensible ou sujets aux allergies.

AT

ADULT HOLISTIC & HYPOALLERGENIC

GRANDORF
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70% VIANDE ET
PROTEINES ANIMALES

- Composition a grain unique

- La viande est I'ingrédient 1 et 2 & _ o .

Adult Indoor
- Deux sources de protéines animales

HIGH MEAT & SINCLE GRARM FORMULA

» Mono source de glucides

- Ingrédients hypoallergéniques

Une formule a faible teneur en graines et a forte teneur en viande avec des pourcentages modérés de graisse et de protéines. La composition de la
formule aide a maintenir l'acidité de 'urine (pH: 6-6,5), ce qui peut aider a réduire le risque de calculs rénaux et de maladie rénale. Des niveaux
équilibrés d'acides gras oméga-6 et oméga-3 aident a maintenir I'excellent état de la peau et du pelage. Les antioxydants naturels peuvent aider

a prévenir le vieillissement prématuré des cellules et a renforcer le systéme immunitaire. Une sélection rigoureuse d'ingrédients sains et
hypoallergéniques pouvant minimiser les réactions allergiques et prévenir les boules de poils.

Ingrédients: Viande d'agneau déshydratée (22%), Viande de dinde déshydratée (20%), Riz brun a grains entiers, Viande d'agneau fraiche (12%), Viande
de dinde fraiche (11%), Graisse de dinde (4%), Poudre de racines de chicorée (source naturelle de prébiotiques: FOS et inuline), Huile de saumon (1%),
Carottes déshydratées, Levure de biére (source naturelle de MOS), Krill de I'Antarctique déshydraté (source naturelle d'EPA et de DHA, 1%), Fibres
végétales, Graines de lin, Canneberges déshydratées, Mojave yucca.

Ne contient pas de: mais, blé, pois, poulet, ceufs, graisse de poulet, sous-produits, soja, gluten, OGM, colorants, arémes artificiels ou conservateurs.

Constituants analytiques: Protéine brute: 32%; Cellulose brutes: 2,5%; Matiéres grasses brutes: 15%; Cendres brutes: 7,5%; Calcium: 1,2%; Phosphore:
1%; Magnésium: 0,09%; Acides gras oméga-6: 3,3%; Acides gras oméga-3: 0,6%. Energie métabolisable: 4080 kcal/kg. Additifs/kg: Additifs
nutritionnels: Vitamine A (3a672a): 20000 Ul/kg; Vitamine D3 (3a671): 1500 Ul/kg; Vitamine E (3a700): 600 mg/kg; Cuivre (3b405): 5,0 mg/kg; Zinc
(3b605): 100 mg/kg; Manganése (3b503): 15 mg/kg; lode (3b202): 1,5 mg/kg; Sélénium (3b801): 0,2 mg/kg; Taurine (3a370): 1500 mg/kg. Additifs
technologiques: Antioxygenes: extraits d'huiles végétales riches en tocophérols 1000 mg/kg.

N\ Emballage disponible: e
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ADULTE INTERIEUR Poisson Blanc & Riz Brun

Nutrition compléte pour les chats d'un an et plus
ayant une activité normale. Idéal pour les chats
ala digestion sensible ou sujets aux allergies.

70% CHAIR DE POISSON
ET PROTEINES ANIMALES

« Composition a grain unique

« Le poisson est 'ingrédient 1 et 2

- Deux sources de protéines animales

» Mono source de glucides

- Ingrédients hypoallergéniques

oui en 2Kg PVP 24,5€

GRANDOR
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White Fish 8 Turkey

Skin & Coat Care

HIGH WEAT & SINGLE GRAR FORMULA
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Une formule a faible teneur en graines et a forte teneur en poisson avec des pourcentages modérés de graisse et de protéines. La composition de la
formule aide a maintenir l'acidité de 'urine (pH: 6-6,5), ce qui peut aider a réduire le risque de calculs rénaux et de maladie rénale. Des niveaux
équilibrés d'acides gras oméga-6 et oméga-3 aident a maintenir I'excellent état de la peau et du pelage. Les antioxydants naturels peuvent aider

a prévenir le vieillissement prématuré des cellules et a renforcer le systéme immunitaire. Une sélection rigoureuse d'ingrédients sains et
hypoallergéniques pouvant minimiser les réactions allergiques et prévenir les boules de poils.

Ingrédients: Morue déshydratée (23%), Harengs déshydratés (23%), Riz brun a grains entiers, Viande de dinde déshydratée (17%), Graisse de dinde

(5%), Krill de I'Antarctique déshydraté (source naturelle d'EPA et de DHA, 2%), Poudre de racines de chicorée (source naturelle de prébiotiques: FOS
et inuline), Pomme déshydratée, Levure de biére (source naturelle de MOS), Carottes déshydratées, Epinards déshydratés, Fibres végétales, Graines de
lin, Canneberges déshydratées, Mojave yucca.

Ne contient pas de: mais, blé, pois, poulet, ceufs, graisse de poulet, sous-produits, soja, gluten, OGM, colorants, arémes artificiels ou conservateurs.

Constituants analytiques: Protéine brute: 33%; Cellulose brutes: 2,5%; Matiéres grasses brutes: 16%; Cendres brutes: 7,5%; Calcium: 1,2%;
Phosphore: 1%; Magnésium: 0,09%; Acides gras oméga-6: 3,5%; Acides gras oméga-3: 0,8%. Energie métabolisable: 4171 kcal/kg. Additifs/kg:
Additifs nutritionnels: Vitamine A (3a672a): 20000 Ul/kg; Vitamine D3 (3a671): 1500 Ul/kg; Vitamine E (3a700): 600 mg/kg; Cuivre (3b405): 5,0
mg/kg; Zinc (3b605): 100 mg/kg; Manganése (3b503): 15 mg/kg; lode (3b202): 1,5 mg/kg; Sélénium (3b801): 0,2 mg/kg; Taurine (3a370): 1500 mg/kg.
Additifs technologiques: Antioxygénes: extraits d'huiles végétales riches en tocophérols 1000 mg/kg.

MEAT

and animall
ingredients

SINGLE
GRAIN

fowmula —

NO CHICKEN

EA

GLUTEN FREE

Emballage disponible: o 7.8
400g,2kg ﬁ e mm



oui en 2Kg PVP 24,5€
ADULTE STERILISE Lapin & Riz Brun 8Kg 72,5€

Nutrition compléte pour les chats stérilisés agés
d'un an et plus. Idéal pour les chats a la digestion
sensible ou sujets aux allergies.

70% VIANDE ET
PROTEINES ANIMALES
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« Composition a grain unique

- La viande est I'ingrédient 1 et 2 i

« Deux sources de protéines animales GRANDORF

» Mono source de glucides

- Ingrédients hypoallergéniques

Formule riche en viande et a faible teneur en graines, avec des pourcentages modérés de graisse et de protéines. La L-carnitine supplémentaire peut
aider votre chat a maintenir son poids et sa masse musculaire. La composition de la formule permet également de maintenir l'acidité de ['urine (pH: 6-
6.5) qui peut aider a réduire le risque de calculs rénaux et de maladie rénale. Des niveaux équilibrés d'acides oméga-6 et oméga-3 aident a maintenir
I'excellent état de la peau et du pelage. Les antioxydants naturels peuvent aider a prévenir le vieillissement prématuré des cellules et a renforcer le
systéme immunitaire. Une sélection rigoureuse d'ingrédients sains et hypoallergéniques pouvant minimiser les réactions allergiques et prévenir les
boules de poils.

Ingrédients: Viande de lapin déshydratée (25%), Viande de dinde déshydratée (24%), Riz brun a grains entiers, Viande fraiche de lapin (8%), Viande de
dinde fraiche (8%), Graisse de dinde (3%), Poudre de racines de chicorée (source naturelle de prébiotiques: FOS et inuline), Patates douces déshydratées,
Levure de biere (source naturelle de MOS), Huile de saumon (1%), Krill de I'’Antarctique déshydraté (source naturelle d'EPA et de DHA, 1%), Carottes
déshydratées, Graines de lin, Fibres végétales, Canneberges déshydratées, Mojave yucca.

Ne contient pas de: mais, blé, pois, poulet, ceufs, graisse de poulet, sous-produits, soja, gluten, OGM, colorants, arémes artificiels ou conservateurs.

Constituants analytiques: Protéine brute: 37%; Cellulose brutes: 3%; Matiéres grasses brutes: 12%; Cendres brutes: 6%; Calcium: 1%; Phosphore: 0,8%;
Magnésium: 0,09%; Acides gras oméga-6: 2,6%; Acides gras oméga-3: 0,5%. Energie métabolisable: 4083 keal/kg. Additifs/kg: Additifs nutritionnels:
Vitamine A (3a672a): 20000 Ul/kg; Vitamine D3 (3a671): 1500 Ul/kg; Vitamine E (3a700): 600 mg/kg; Cuivre (3b405): 5,0 mg/kg; Zinc (3b605): 100 mg/kg;
Manganése (3b503): 15 mg/kg; lode (3b202): 1,5 mg/kg; Sélénium (3b801): 0,2 mg/kg; Taurine (3a370): 1500 mg/kg; L-carnitine (3a910): 100 mg/kg.
Ad(ditifs technologiques: Antioxygenes: extraits d'huiles végétales riches en tocophérols 1000 mg/kg.
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i ) oui en 2Kg 24,5€
ADULTE STERILISE Dinde & Riz Brun
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Nutrition compléte pour les chats stérilisés agés
d'un an et plus. Idéal pour les chats a la digestion
sensible ou sujets aux allergies.

70% VIANDE ET
PROTEINES ANIMALES o S GRANDORF

HOLISTIC & HYPOALLERCENIC
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« Composition a grain unique

Turkey

- La viande est I'ingrédient 1 et 2 ERANDORE

Adult Sterilised

« Mono source de protéines animales

» Mono source de glucides
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- Ingrédients hypoallergéniques __:-“':‘:“

Formule riche en viande, a faible teneur en graines et graisses et rich en protéines. La composition de la formule permet également de maintenir l'acidité de
I'urine (pH: 6- 6.5) qui peut aider a réduire le risque de calculs rénaux et de maladie rénales. Des niveaux équilibrés d'acides gras oméga-6 et oméga-3
aident a maintenir I'excellent état de la peau et du pelage. Les antioxydants naturels peuvent aider a prévenir le vieillissement prématuré des cellules et a
renforcer le systéme immunitaire. Une sélection rigoureuse d'ingrédients sains et hypoallergéniques pouvant minimiser les réactions allergiques et prévenir
les boules de poils.

Ingrédients: Viande de dinde déshydratée (32%), Viande de dinde fraiche (29%), Riz brun a grains entiers, Protéines de dinde hydrolysées (5%), Graisse
de dinde (3%), Huile de saumon (1%), Graines de lin, Poudre de racines de chicorée (source naturelle de prébiotiques: FOS et inuline), Levure de biére
(source naturelle de MOS), Pomme déshydratée, Epinards déshydratés, Brocoli déshydraté, Canneberges déshydratées, Myrtilles déshydratées, Fibres
végétales, Mojave yucca.

Ne contient pas de: mais, blé, pois, poulet, ceufs, graisse de poulet, sous-produits, soja, gluten, OGM, colorants, arémes artificiels ou conservateurs.

Constituants analytiques: Protéine brute: 37%; Cellulose brutes: 2,5%; Matiéres grasses brutes: 11%; Cendres brutes: 8%; Calcium: 1,3%; Phosphore:
1,1%; Magnésium: 0,1%; Acides gras oméga-6: 2,4%; Acides gras oméga-3: 0,8%. Energie métabolisable: 4060 keal/kg. Additifs/kg: Additifs
nutritionnels: Vitamine A (3a672a): 20000 Ul/kg; Vitamine D3 (3a671) 1700 Ul/kg; Vitamine E (3a700): 600 mg/kg; Cuivre (3b405): 5,0 mg/kg; Zinc
(3b605): 100 mg/kg; Manganése (3b503): 15 mg/kg; lode (3b202): 1,5 mg/kg; Sélénium (3b801): 0,2 mg/kg; Taurine (3a370): 1500 mg/kg; DL-méthionine
techniquement pure (3¢301): 5000 mg/kg. Additifs technologiques: Antioxygénes: extraits dhuiles végétales riches en tocophérols 1000 mg/kg.
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GRANDOREF

NUTRITION HUMIDE HYPOALLERGENIQUE
ET HOLISTIQUE POUR CHATS




TRADITIONNEL ET INNOVATIF, AVEC UN OBJECTIF BIEN PRECIS

Nourriture humide hypoallergénique a base de filets de viande et de poisson frais et réfrigérés.
Ces aliments complémentaires sont cuits dans leur propre bouillon et sont 100% naturels, sans ajouts.
Idéal pour les chats a la digestion sensible ou sujets aux allergies.

AVANTAGES DU PRODUIT
INGREDIENTS 100% NATURELS ET FRAIS

75% DE VIANDE DE HAUTE QUALITE

SANS GRAIN & SANS GLUTEN

INGREDIENTS DE HAUTE QUALITE

CUISSON A BASSE TEMPERATURE

PRODUIT SANS:

Grains, Sous-produits, Soja, Gluten, GMO, Colorants Artificiels, Arémes Artificiels ou Conservateurs.



NUTRITION HUMIDE HYPOALLERGENIQUE HOLISTIQUE
POUR CHATS D'UN AN ET PLUS
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CHICKEM IN BROTH

FILET DE POULET

Ingrédients: 75% filet de poulet,

24% de jus, 1% pomme de terre
Analyse garantie: Protéines 16%,
Graisses 0,1%, Fibres 0,2%, Cendres 1%,
Humidité 82,7%

Valeur énergétique: 740 kcal/kg

HATURAL & MEALTHY

{ GRANDORF |

CHICKEN & CRAB IN BROTH

FILET DE POULET &
FILET DE CRABE

Ingrédients: 65% filet de poulet,

10% de filet de crabe, 24% de jus,

1% pomme de terre

Analyse garantie: Protéines 16%,
Graisses 0,1%, Fibres 0,2%, Cendres 1%,
Humidité 82,7%

Valeur énergétique: 740 kcal/kg

- “HECKEH & SHRIMPS 1N BROTH
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CHICKEN & DUCK [N BROTH

_—
FILET DE POULET &
FILET DE CANARD

Ingrédients: 65% filet de poulet,

10% de filet de canard, 24% de jus,

1% pomme de terre

Analyse garantie: Protéines 17%,
Craisses 0,1%, Fibres 0,2%, Cendres 1%,
Humidité 81,7%

Valeur énergétique: 760 kcal/kg

HATURAL & MEALTHY

{ GRANDORF ¢

FILET DE POULET &
SAUMON

Ingrédients: 65% filet de poulet,

10% de filet de saumon, 24% de jus,

1% pomme de terre

Analyse garantie: Protéines 17%,
Graisses 0,1%, Fibres 0,2%, Cendres 1%,
Humidité 81,7%

Valeur énergétique: 760 kcal/kg

FILET DE POULET &
CREVETTES

Ingrédients: 60% filet de poulet,

15% de crevettes, 24% de jus,

1% pomme de terre

Analyse garantie: Protéines 16%,
Graisses 0,1%, Fibres 0,2%, Cendres 1%,
Humidité 82,7%

Valeur énergétique: 740 kcal/kg

FILET DE POULET &
FILET DE BAR

Ingrédients: 65% filet de poulet,

10% de filet de bar, 24% de jus,

1% pomme de terre

Analyse garantie: Protéines 15%,
Graisses 0,1%, Fibres 0,2%, Cendres 1%,
Humidité 83,7%

Valeur énergétique: 740 kcal/kg
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HATURAL & HEALTHY
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TUNA & MUSSELS N BROTH
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GRANDORF

HATURAL & HEALTHY

FILET DE THON

Ingrédients: 75% filet de thon,

24% de jus, 1% pomme de terre
Analyse garantie: Protéines 17%,
Graisses 0,1%, Fibres 0,2%, Cendres 1%,
Humidité 81,7%

Valeur énergétique: 750 kcal/kg

GRANDORF

HATURAL & HEALTHY
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o TUHA & CRAB [N BROTH

FILET DE THON &
MOULES

Ingrédients: 65% filet de thon,

10% moules, 24% de jus,

1% pomme de terre

Analyse garantie: Protéines 16%,
Graisses 0,1%, Fibres 0,25%, Cendres 1%,
Humidité 82,6%

Valeur énergétique: 750 kcal/kg

HATURAL & HEALTH

e s ke b ot et
sl
ﬁm cats. :

TUNA & SALMON [N BROTH

GRANDOR

FILET DE THON &
CREVETTES

Ingrédients: 60% filet de thon,

15% de crevettes, 24% de jus,

1% pomme de terre

Analyse garantie: Protéines 17%,
Craisses 0,1%, Fibres 0,2%, Cendres 1%,
Humidité 81,7%

Valeur énergétique: 730 kcal/kg

MATURAL & MEALTHY |
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TUNA & CHICKEM IM BROTH

- GRANDORF o

—

FILET DE THON &
FILET DE CRABE

Ingrédients: 65% filet de thon,

10% filet de crabe, 24% de jus,

1% pomme de terre

Analyse garantie: Protéines 16%,
Graisses 0,1%, Fibres 0,2%, Cendres 1%,
Humidité 82,7%

Valeur énergétique: 730 kcal/kg

FILET DE THON &
SAUMON

Ingrédients: 65% filet de thon,

10% de filet de saumon, 24% de jus,
1% pomme de terre

Analyse garantie: Protéines 17%,
Graisses 0,1%, Fibres 0,2%, Cendres 1%,
Humidité 81,7%

Valeur énergétique: 770 kcal/kg

FILET DE THON &
FILET DE POULET

Ingrédients: 45% filet de thon,

30% de filet de poulet, 24% de jus,

1% pomme de terre

Analyse garantie: Protéines 16%,
Craisses 0,1%, Fibres 0,2%, Cendres 1%,
Humidité 82,7%

Valeur énergétique: 740 kcal/kg

Produit sans: grains, sous-produits, soja, gluten, GMO, colorants artificiels, gotts artificiels ou conservateurs. Emballage disponible: 70 gr





